

Berkon ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 11 82 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Jan Bo Strauss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulent virksomhed indenfor messebygning og andre opgaver efter direktionens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.585 kr. mod -34.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.643 kr. mod -57.529 kr. sidste år. Regnskabsåret er præget af planlagte sager som ikke er realiseret. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der arbejdes i 2023 intensivt på, at skabe nye opgaver og kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-112.585	-34.359
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.597	-28.597
Resultat før finansielle poster	-141.182	-62.956
Øvrige finansielle omkostninger	-539	-8.746
Resultat før skat	-141.721	-71.702
Skat af årets resultat	-52.922	14.173
Årets resultat	-194.643	-57.529
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.643	-57.529
Disponeret i alt	-194.643	-57.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.284	56.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.284</u>	<u>56.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.284</u>	<u>56.881</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	52.922
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	45.365	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.365</u>	<u>52.922</u>
Likvide beholdninger	<u>82.454</u>	<u>94.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.819</u>	<u>147.348</u>
Aktiver i alt	<u>167.103</u>	<u>204.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.624	118.019
Egenkapital i alt	-26.624	168.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.627	22.989
Anden gæld	0	7.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.727	36.210
Gældsforpligtelser i alt	193.727	36.210
Passiver i alt	167.103	204.229

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	175.548	225.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.529</u>	<u>-57.529</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	118.019	168.019
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-194.643</u>	<u>-194.643</u>
	<u>50.000</u>	<u>-76.624</u>	<u>-26.624</u>
